

Rotary stiller opp: – Vi håper dette løser problemet med køsystemet



Deler ut kølapper: Ole Jørgen Kjellmark og flere fra Rotary skal dele ut kølapper til de som skal vaksineres i Verket Røros, for å unngå køtilstander som forrige uke. Foto: Privat

[Linda Cathrine Herud](#)

14.12.21 19:11

Onsdag denne uken blir det igjen mulig å komme på drop-in-vaksinering for de som står for tur til å få oppfriskningsdose i Røros kommune. Nå lover kommunendet ikke blir lange og tette køer.

For abonnenter

– Når du kommer til vaksinelokalet får du tildelt et tidspunkt for når det er din tur til å møte opp igjen. Det betyr at du kan velge selv om du vil vente i bilen, dra hjem eller annet. For de som ikke kommer i bil, får du tilvist plass inne mens du venter. Vi gjør oppmerksom på at ingen kan velge tidspunkt selv, skriver kommunen i en pressemelding.

Det er Ole Jørgen Kjellmark og Rotary Røros som har produsert opp et kølappsystem, der kølapper blir delt ut ved Verket Røros fra klokken fire onsdag ettermiddag.



LES OGSÅ

Vaksinering i Verket: – En person med omikronvarianten kunne fort ha gitt hundre nysmitta personer i køen

Ikke kø for kølapp

– Vi skal sørge for at det ikke blir kø for å få kølapp, forsikrer Ole Jørgen Kjellmark.

På kølappen skal de oppmøtte få et gitt tidspunkt, sånn at de skal slippe å stå ute i kø. Kjellmark forteller at Rotary bidro med det samme systemet i 2009, i forbindelse med svineinfluensaen. Det er også de nå som tar seg av det praktiske, i tillegg til at veteranene bidrar som tidligere i forbindelse med vaksinering.

– Vi håper dette løser problemet med køsystemet som ble omtalt etter siste drop-in. Å slippe og stå ute i tett kø er viktigere enn noen gang, sier Kjellmark.

Kommunen opplyser at de eldste fortsatt blir prioritert først, og at det finnes mannskap utenfor lokalet som sørger for at de eldste kommer raskt inn.

– Vi gjør også grep på parkeringsplassen ute, med egen inn- og utkjøring. Dermed blir det mer oversiktlig for alle som kommer med bil, skriver kommunen.

Også de over 45 år

Nytt denne uken er at også at også innbyggere fra 45 år og oppover kan komme for oppfriskningsdose. Intervallet mellom andre og tredje dose er også redusert til fire og en halv måned. Nettopp derfor måtte kommunen også gjøre ytterligere tiltak for å unngå lange køer i kulda.

Er du 65 år eller eldre kan du få vaksine fra 16.15 til 17.30. Er du fra 45 år til og med 64 år kan du få vaksine fra 17.30 til 18.30. Det må gå 4,5 måned fra du fikk 2. dose til du kan komme på drop-in for oppfriskningsdosen. Du må ta med koronapasset ditt, og der kan du også se når du fikk andre dose. Kommunen presiserer at du ikke kan komme på drop-in hvis du er syk eller har luftveisinfeksjon.

 Røros kommune
Covid-19 vaksine
Aldersgruppe 45 - 64 år
onsdag 15. desember 2021
19:00
Vi løser opp køa Rotary 
